BpycHuuuH BceBonon Nropesunu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0660101388

0660101159

0660101589

0660101466

0660101198

0660101111

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

HoBropopackas
TOpProBo-
MpoMblILLIeHHas
nasnaTa

HoBropopackas
TOpProBo-
MpPoOMbILLIEHHAs
nasnaTa

Hosropopnckas
TOpProso-
MPoOMbILLIEHHAs
nanaTa

Hosroponckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTa

Hosroponckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTta

Hosroponckas
TOpProBo-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

28.11.2023

05.10.2023

28.12.2023

06.12.2023

20.11.2023

27.10.2023

CBepeHusn

BpycHn4ynH Bcesonon iropesuny

008976

25.04.2014

O6bLEeKT OueHKH

Oons 6usHeca

AxKunn

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

NHonBmayanbHbIN
KWUOW A0M

3naHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHKa
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLLeCTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBM>XMUMOCTK



0660101265

0660101304

0660101308

0660101236

0660101483

0660101514

0660101139

0660101209

0660101299

0660101312

Hosroponckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAS
nanaTta

Hosropopnckas
TOpPro.o-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTa

Hosropopnckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta

Hoeropopnckas
TOProBso-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanaTa

Hoeropopnckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nasnaTa

HoBropopackas
TOpProBo-
MPOMbILLJIEHHASA
nasnaTa

Hoeropopackas
TOpProBo-
MpoMblILLIeHHas
nasnaTa

Hosropopackas
TOpProBo-
MpPoMbILLIEHHAs
nasnaTa

Hosroponckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTa

Hosroponckas
TOpProBo-
MpPOMbILLIEHHAs
nanaTa

02.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

24.10.2023

15.12.2023

22.12.2023

02.10.2023

27.10.2023

15.11.2023

15.11.2023

3eMenbHbIN
y4acToK

3naHune

3naHune

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

AKuUUN

AKuUN

AKuUN

AxKunn

AKunn

AKunn

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXNMOCTK

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
6un3Heca

OueHKa
6u3Heca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca



0660101141

0660101063

0660101062

0660101164

0660101296

0660101453

0660101182

0660101148

0660101157

0660101162

Hosroponckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAS
nanaTta

Hosropopnckas
TOpPro.o-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTa

Hosropopnckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta

Hoeropopnckas
TOProBso-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanaTa

Hoeropopnckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nasnaTa

HoBropopackas
TOpProBo-
MPOMbILLJIEHHASA
nasnaTa

Hoeropopackas
TOpProBo-
MpoMblILLIeHHas
nasnaTa

Hosropopackas
TOpProBo-
MpPoMbILLIEHHAs
nasnaTa

Hosroponckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTa

Hosroponckas
TOpProBo-
MpPOMbILLIEHHAs
nanaTa

06.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

09.10.2023

08.11.2023

05.12.2023

12.10.2023

02.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

Dons 6usHeca

3eMeNnbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBso

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo,
npuuen

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

OueHka
6usHeca

OueHka
HeaoBMXNMOCTK

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVMXMNMOIo
MMyLLIECTBaA

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLLeCcTBa



0660101170

0660101181

0660101185

0660101196

0660101214

0660101218

0660101222

0660101239

0660101268

0660101282

Hosroponckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAS
nanaTta

Hosropopnckas
TOpPro.o-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTa

Hosropopnckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta

Hoeropopnckas
TOProBso-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanaTa

Hoeropopnckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nasnaTa

HoBropopackas
TOpProBo-
MPOMbILLJIEHHASA
nasnaTa

Hoeropopackas
TOpProBo-
MpoMblILLIeHHas
nasnaTa

Hosropopackas
TOpProBo-
MpPoMbILLIEHHAs
nasnaTa

Hosroponckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTa

Hosroponckas
TOpProBo-
MpPOMbILLIEHHAs
nanaTa

12.10.2023

13.10.2023

12.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

26.10.2023

31.10.2023

03.11.2023

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeLncTBO

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBO 2 WT,
npuuen

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpPeacTBO 2 WT

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo,
npuuen

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVMXMNMOIo
MMyLLIECTBaA

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLLeCcTBa



0660101302

0660101311

0660101315

0660101320

0660101321

0660101338

0660101339

0660101353

0660101354

0660101365

Hosroponckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAS
nanaTta

Hosropopnckas
TOpPro.o-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTa

Hosropopnckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta

Hoeropopnckas
TOProBso-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanaTa

Hoeropopnckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nasnaTa

HoBropopackas
TOpProBo-
MPOMbILLJIEHHASA
nasnaTa

Hoeropopackas
TOpProBo-
MpoMblILLIeHHas
nasnaTa

Hosropopackas
TOpProBo-
MpPoMbILLIEHHAs
nasnaTa

Hosroponckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTa

Hosroponckas
TOpProBo-
MpPOMbILLIEHHAs
nanaTa

10.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

20.11.2023

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo,
npuvuen

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo 3 WT

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpPeacTBO 2 WT

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVMXMNMOIo
MMyLLIECTBaA

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLLeCcTBa



0660101368

0660101386

0660101311

0660101430

0660101458

0660101466

0660101467

0660101468

0660101474

0660101491

Hosroponckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAS
nanaTta

Hosropopnckas
TOpPro.o-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTa

Hosropopnckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta

Hoeropopnckas
TOProBso-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanaTa

Hoeropopnckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nasnaTa

HoBropopackas
TOpProBo-
MPOMbILLJIEHHASA
nasnaTa

Hoeropopackas
TOpProBo-
MpoMblILLIeHHas
nasnaTa

Hosropopackas
TOpProBo-
MpPoMbILLIEHHAs
nasnaTa

Hosroponckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTa

Hosroponckas
TOpProBo-
MpPOMbILLIEHHAs
nanaTa

20.11.2023

23.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

07.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeLncTBO

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo,
npuuen

TpaHcnopTHoe
cpencTBso

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo,
opyxue

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVMXMNMOIo
MMyLLIECTBaA

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLLeCcTBa



0660101492

0660101498

0660101511

0660101537

0660101565

0660101578

0660101140

Hosroponckas
TOpProBo-
MPOMbILLIEHHAS
nanaTta

Hosropopnckas
TOpPro.o-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTa

Hosropopnckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta

Hoeropopnckas
TOProBso-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanaTa

Hoeropopnckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nasnaTa

HoBropopackas
TOpProBo-
MPOMbILLJIEHHASA
nasnaTa

Hoeropopackas
TOpProBo-
MpoMblILLIeHHas
nasnaTa

11.12.2023

13.12.2023

19.12.2023

21.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

11.10.2023

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo,
npuuen, TpakTop

TpaHcnopTHoOe
CpeLncTBO

TpaHcnopTHoe
CpencTBO 2 WT

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo,
TpakTop

TpaHcnopTHoe
cpencTBso

[[a30HOKOCUNIKa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVMXMNMOIo
MMyLLIECTBaA

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



