Брусничин Всеволод Игоревич

Позиция			Сведения Брусничин Всеволод Игоревич 008976			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО						
		25.04.2014				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
0660101388	Новгородская торгово- промышленная палата	28.11.2023	Доля бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса	
0660101159	Новгородская торгово- промышленная палата	05.10.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса	
0660101589	Новгородская торгово- промышленная палата	28.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества	
0660101466	Новгородская торгово- промышленная палата	06.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества	
0660101198	Новгородская торгово- промышленная палата	20.11.2023	Индивидуальный жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости	
0660101111	Новгородская торгово- промышленная палата	27.10.2023	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости	

0660101265	Новгородская торгово- промышленная палата	02.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0660101304	Новгородская торгово- промышленная палата	15.11.2023	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
0660101308	Новгородская торгово- промышленная палата	15.11.2023	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
0660101236	Новгородская торгово- промышленная палата	24.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101483	Новгородская торгово- промышленная палата	15.12.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101514	Новгородская торгово- промышленная палата	22.12.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101139	Новгородская торгово- промышленная палата	02.10.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101209	Новгородская торгово- промышленная палата	27.10.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101299	Новгородская торгово- промышленная палата	15.11.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101312	Новгородская торгово- промышленная палата	15.11.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса

0660101141	Новгородская торгово- промышленная палата	06.10.2023	Доля бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
0660101063	Новгородская торгово- промышленная палата	16.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0660101062	Новгородская торгово- промышленная палата	16.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0660101164	Новгородская торгово- промышленная палата	09.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101296	Новгородская торгово- промышленная палата	08.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101453	Новгородская торгово- промышленная палата	05.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101182	Новгородская торгово- промышленная палата	12.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101148	Новгородская торгово- промышленная палата	02.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101157	Новгородская торгово- промышленная палата	09.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101162	Новгородская торгово- промышленная палата	09.10.2023	Транспортное средство, прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества

0660101170	Новгородская торгово- промышленная палата	12.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101181	Новгородская торгово- промышленная палата	13.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101185	Новгородская торгово- промышленная палата	12.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101196	Новгородская торгово- промышленная палата	18.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101214	Новгородская торгово- промышленная палата	20.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101218	Новгородская торгово- промышленная палата	24.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101222	Новгородская торгово- промышленная палата	24.10.2023	Транспортное средство 2 шт, прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101239	Новгородская торгово- промышленная палата	26.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101268	Новгородская торгово- промышленная палата	31.10.2023	Транспортное средство 2 шт	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101282	Новгородская торгово- промышленная палата	03.11.2023	Транспортное средство, прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества

0660101302	Новгородская торгово- промышленная палата	10.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101311	Новгородская торгово- промышленная палата	13.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101315	Новгородская торгово- промышленная палата	14.11.2023	Транспортное средство, прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101320	Новгородская торгово- промышленная палата	14.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101321	Новгородская торгово- промышленная палата	14.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101338	Новгородская торгово- промышленная палата	15.11.2023	Транспортное средство 3 шт	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101339	Новгородская торгово- промышленная палата	20.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101353	Новгородская торгово- промышленная палата	20.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101354	Новгородская торгово- промышленная палата	21.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101365	Новгородская торгово- промышленная палата	20.11.2023	Транспортное средство 2 шт	Рыночная	Оценка движимого имущества

0660101368	Новгородская торгово- промышленная палата	20.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101386	Новгородская торгово- промышленная палата	23.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101311	Новгородская торгово- промышленная палата	28.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101430	Новгородская торгово- промышленная палата	29.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101458	Новгородская торгово- промышленная палата	07.12.2023	Транспортное средство, прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101466	Новгородская торгово- промышленная палата	11.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101467	Новгородская торгово- промышленная палата	11.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101468	Новгородская торгово- промышленная палата	11.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101474	Новгородская торгово- промышленная палата	11.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101491	Новгородская торгово- промышленная палата	12.12.2023	Транспортное средство, оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества

0660101492	Новгородская торгово- промышленная палата	11.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101498	Новгородская торгово- промышленная палата	13.12.2023	Транспортное средство, прицеп, трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101511	Новгородская торгово- промышленная палата	19.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101537	Новгородская торгово- промышленная палата	21.12.2023	Транспортное средство 2 шт	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101565	Новгородская торгово- промышленная палата	25.12.2023	Транспортное средство, трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101578	Новгородская торгово- промышленная палата	26.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660101140	Новгородская торгово- промышленная палата	11.10.2023	Газонокосилка	Рыночная	Оценка движимого имущества